

روسیه: کشورهای عربی و غربی درباره امدادسانی به یمن فقط حرف می‌زنند



مناطق مختلفی از یمن در حال جنگ با گروه‌های مسلح حاصی عبدربه منصور هادی رئیس جمهوری این کشور هستند که به عربستان گریخته است. سازمان ملل متحد می‌گوید نزدیک به ۱۲ میلیون نفر در یمن به کمک‌های بشردوستانه نیاز دارند و بیش از ۳۰۰ هزار تن از خانه‌های خود آواره شده اند. روز جمعه حملات هوایی ائتلاف منطقه ای به شهر عدن ۴۷ کشته بر جای گذاشت و صلیب سرخ مجبور شد یکی از سفارخانه‌های خود را پس از هدف قرار گرفتن تخلیه کند. دیپلمات‌های غربی در سازمان ملل متحد با بیانیه روسیه مخالفت نکردند اما گفتند که برای تهیه متن نهایی آن به زمان بیشتری نیاز دارند. پیشتر دبیر کل سازمان ملل متحد وضعیت یمن را «پیشاپیش فاجعه‌بار» دانسته و با انتقاد از تأثیر درگیری‌ها و حملات هوایی بر فعالیت‌های امدادسانی در یمن گفته است: «سیستم‌های تصفیه آب، وضعیت صحت، و خدمات مخابراتی در آستانه فروپاشی هستند.» (بی بی سی)

ویتالو چورکین سفیر روسیه در سازمان ملل متحد می‌گوید کشورهای عربی و غربی عضو شورای امنیت درباره امدادسانی به یمن «فقط حرف می‌زنند.» انتقاد آقای چورکین از کشورهای غربی و عربی پس از آن صورت گرفت که اعضای شورای امنیت روز جمعه بر سر پیش‌نویس بیانیه او برای امدادسانی به یمن به توافق نرسیدند. آقای چورکین، واکنش نمایندگان کشورهای غربی و عربی در شورای امنیت به پیش‌نویس بیانیه را «ظرفه آمیز» دانست و گفت از «بی‌تصمیمی» آنها در قبال اوضاع یمن شگفت زده است. روسیه با تهیه بیانیه کوتاهی برای رسیدگی به وضعیت یمن در نشست اضطراری شورای امنیت، خواستار ایجاد آتش‌بس‌های مقطعی برای امدادسانی به آسیب‌دیدگان شده بود. جنگنده‌های ائتلاف منطقه‌ای به رهبری عربستان سعودی از شش هفته قبل مواضع شبه‌نظامیان حوثی و متحسان آنها را یمن بمباران می‌کنند. همزمان حوثی‌ها در

ارتش نایجریا بیش از ۲۰۰ گروگان دیگر را از چنگ تروریست‌ها نجات داد

ارتش نایجریا روز شنبه اعلام کرد، ۲۲۴ گروگان دیگر دختر و زن را از پایگاه گروه تروریستی بوکوحرام در جنگلی در شمال شرقی این کشور نجات داده است. به گزارش اسوشیتدپرس از یولا در نایجریا، به این ترتیب شمار کل دختران و زنان آزاد شده در این چند روز اخیر که در ۶ ساله اخیر به وسیله گروه تروریستی بوکوحرام ربوده و به گروگان گرفته شده بودند، به بیش از ۶۷۷ تن می‌رسد. ستاد دفاعی نایجریا روز شنبه در پیامی در صفحه رسمی توئیتر خود اعلام کرد که گروه دیگری مرکب از ۲۴۴ زن و کودک روز پنجشنبه از جنگل سامبیس نجات داده شدند. این عملیات پس از اعزام یگان‌های نیروی زمینی ارتش به این جنگل، در پی چند هفته حملات هوایی به این منطقه، صورت گرفت.

به گفته سرلشکر کریس اولاکلاهی سخنگوی ارتش، عملیات ارتش در این جنگل از چند جبهه ادامه دارد و تلاش‌ها بر نجات جان گروگان‌های غیرنظامی و نابود کردن تمامی اردوگاه‌ها و تاسیسات تروریست‌ها در این جنگل متمرکز شده است که آخرین پایگاه گروه تروریستی بوکوحرام به شمار می‌رود.

گودلاک جانانان رییس جمهوری کنونی نایجریا که دوره وی در مه جاری (می) به پایان می‌رسد روز پنجشنبه قول داد که این کشور را کاملاً پاکسازی شده از پایگاه‌های تروریست‌ها، تحویل جانشین خود دهد.

هنوز شمار دختران زنان پسران و مردانی که در دوره ۶ ساله عملیات تروریستی بوکوحرام ربوده شده اند، به طور دقیق مشخص نیست و ارتش نایجریا نیز تنها از نجات جان زنان و دختران خبر داده است.

تروریست‌های بوکوحرام از برخی زنان به عنوان سپهر انسانی برای نیروهای خود استفاده و آن‌ها را وادار می‌کنند که به سروی نیروهای نظامی که برای نجات آن‌ها اقدام می‌کنند، تیراندازی کنند.

سفر ناگهانی رییس جمهور مصر به عربستان

عبدالفتاح السیسی رییس جمهوری مصر برای ملاقات با مقامات سعودی در راس هیاتی روز شنبه وارد ریاض پایتخت عربستان شد.

به گزارش از خبرگزاری رسمی عربستان، محمد بن تأیف ولی عهد و نایب رییس اول نخست‌وزیر و وزیر داخله و محمد بن سلمان نایب رییس دوم نخست‌وزیر و جانشین ولی عهد و وزیر دفاع از السیسی به طور رسمی استقبال کردند.

سازمان شکرکی وزیر خارجه، خالد فوزی رییس سازمان امنیت و عباس کامل مدیر دفتر رییس جمهوری مصر، السیسی را در این سفر که رسانه‌ها آن را ناگهانی خوانده اند، همراهی می‌کنند.

علاء یوسف سخنگوی ریاست جمهوری مصر بیشتر از «سفر کاری» السیسی به عربستان خبر داده بود. این سومین سفر عبدالفتاح السیسی به عربستان در ۹۹ روز گذشته و نخستین سفر او بعد از عزل و نصب‌های گسترده ملک سلمان است.

بر اساس بیانیه رسمی دفتر ریاست جمهوری مصر، السیسی از جمله برای گفتن تبریک به بن تأیف و بن سلمان ولی عهد جدید و جانشین جدید ولی عهد به ریاض سفر کرده است.

هشدار مقام آمریکایی در مورد تحویل موشک‌های روسی به ایران

«اد رویس»، رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا، با ارسال نامه‌ای برای پارک



ایا، سابق پیش بینی نیست، با این حال این اتفاق اگر لازم باشد رخ می‌دهد، این مخاطره است که هنوز امکان دارد انجام آت‌راپدیریم تا جلوی دست‌یابی ایران به موب را بگیریم. در این حال، روزنامه اسرائیلی «یروزالم پست» نیز بخش دیگری از سخنان بایدن را که روز پنجشنبه ایراد شده منتشر کرد. این روزنامه می‌نویسد: «جو بایدن» با رد اظهارات اخیر آیت الله خامنه‌ای، رهبر جمهوری اسلامی ایران، درباره چگونگی انجام توافقات هسته‌ای گفته است: در چنین توافق، ایران باید بازرسی از تأسیسات نظامی متحده خود در منطقه نیز می‌افزایم. معاون اول رئیس جمهوری آمریکا در ادامه سخنان خود گفته است: «حمله به ایران امری ساده، کوچک

جو بایدن: اگر لازم باشد ممکن است مخاطرات حمله به ایران را بپذیریم

معاون اول رئیس جمهوری آمریکا می‌گوید: در صورت لزوم آمریکا مخاطرات ورود به جنگ با ایران را بپذیرد. «جو بایدن»، بار دیگر با تأکید بر حمایت کشورش از اسرائیل گفته است: «حمله به ایران مخاطره‌ای است که هنوز هم امکان دارد آن را بپذیریم». برسی تی وی، تلویزیون انگلیسی زبان جمهوری اسلامی ایران، با نقل این سخنان از معاون رئیس جمهوری آمریکا گفته است: «جو بایدن» می‌گوید ما همچنان که توافق هسته‌ای با ایران را دنبال می‌کنیم، باید مواضع خود را اسرائیل و دیگر متحدان خود در منطقه نیز می‌افزایم. معاون اول رئیس جمهوری آمریکا در ادامه سخنان خود گفته است: «حمله به ایران امری ساده، کوچک



آلونسو: گواردیولا و مورینیو فوق‌العاده اند

ژاوی آلونسو، هافبک بایرن مونیخ به تعجب از پپ گواردیولا و ژوزه مورینیو پرداخت و این دو را رهبرانی فوق‌العاده خواند. آلونسو ۲ فصل تحت هدایت مورینیو در رئال بازی کرد و با پیوستن به بایرن در تابستان، حال فرصت بازی کردن تحت هدایت گواردیولا را پیدا کرده است. در زمان حضور مورینیو و گواردیولا در رئال و بارسا، این دو به رقابتی یکدیگر تبدیل شده بودند و دائماً با هم مقایسه می‌شدند. آلونسو در مصاحبه با مارکا گفت: «آنها با هم متفاوت هستند، هر کس سبک و شخصیت خود را دارد ولی هر دو رهبرانی فوق‌العاده هستند که می‌توانند کنترل رختکن را به خوبی در دست بگیرند. خیلی خوش شانسیم که با هر دو کار کرده‌ام.»



آلونسو و هم تیمی‌هایش روز چهارشنبه به مصاف بارسا می‌روند و در صورت پیروزی در دو دیدار رفت و برگشت، در فینال حاضر خواهند شد که احتمال حضور رئال، تیم سابق آلونسو وجود دارد. من رابطه او در این باره گفت: «احتمال رخ دادن چنین فینالی وجود دارد. من رابطه احساسی نزدیکی با رئال دارم ولی امیدوارم بتوانیم به فینال برسیم.»

فیفا النصر را جریمه کرد

کمیته حقوقی - قضایی فدراسیون جهانی فوتبال، باشگاه النصر را به علت تخلفات صورت گرفته از سوی این تیم در تابستان گذشته، جریمه سنگینی کرد. کمیته حقوقی - قضایی فدراسیون بین‌المللی فوتبال، فیفا، باشگاه النصر را به پرداخت یک و دو دهم میلیون یورو غرامت به باشگاه تراپزون اسپور ترکیه محکوم کرد. این سازمان جهانی مدیریت فوتبال همچنین باشگاه عربستانی را ۵۰۰ هزار یورو به علت تأخیر در پرداخت، جریمه کرد که این مقدار احتمالاً به حساب فیفا باید واریز شود. جریمه‌های یاد شده به علت تخلفات ثبت شده باشگاه النصر در راستای انتقال آدریان میرزفسکی مهاجم پولندی در تابستان گذشته است. تعیین این مقدار از جریمه در حالی است که باشگاه ترکیه‌ای، از سال گذشته پیگیری این پرونده بوده است.



آدریان در تابستان ۲۰۱۱ به تراپزون پیوسته بود. این بازیکن پیش از آن سه سال در تیم بولونیا و روش بازی می‌کرد. او در فصل جاری ۱۱ گل برای النصر در لیگ حرفه‌ای فوتبال عربستان و لیگ قهرمانان آسیا به ثمر رساند. تیم فوتبال النصر اکنون با ۶۰ امتیاز و تفاضل گل مثبت ۴۱ در صدر جدول رده‌بندی لیگ حرفه فوتبال باشگاهی عربستان سعودی قرار دارد. این تیم ۶۰ ساله هشت روز دیگر دیدار حساسی در خانه الهلال با این تیم دارد. گفتنی است که آدریان میرزفسکی، مهاجم پولندی که اکنون ۲۴ ساله است، چهل بازی ملی و پنج گل ملی برای تیم ملی پولند داشته است.

رقابت‌های انتخاباتی کاراته دختران کابل با شناسایی چهره‌های برتر پایان یافت



در پایان این رقابت‌ها هشت کاراته‌کار برتر برای حضور در تیم منتخب کاراته پایتخت برگزیده شدند. این رقابت‌ها در بخش اجرایی حرکات نمایشی انفرادی در تالار ورزش‌های زورخانه‌ای برگزار شده بودند و یک روز ادامه داشت. نزدیک به ۵۰ دختر کاراته‌کار از باشگاه‌های آزاد شهر کابل برای بدست آوردن پیراهن تیم منتخب کاراته شهر کابل مهارت‌های فنی و حرفه‌ای شان را به رخ بکشد. شایسته شیخان یکی از ورزشکاران شرکت کننده در این مسابقات می‌گوید: «من پنج سال است که عضو تیم ملی کاراته هستم اما هیچ سفری بخاطر مسابقات به خارج نداشتم و این بسیار بالای انگیزه ما تأثیر منفی دارد.» سوماً صدیقی یکی دیگر از ورزشکاران افزود که من یک مسابقه را برنده شدم و نشانه که اول می‌شوم؛ مسابقات در سطح بسیار بلندی برگزار شده است و همه دختران برای راه یافتن به تیم منتخب کابل تمرینات زیادی کرده‌اند و آماده‌گی خوب گرفتند. عبدالحمید سروری سرپرست فدراسیون کاراته از رشد کاراته کنترلی دختران در کشور سخن می‌زند و می‌گوید که ما تاکنون توانسته‌ایم در ولایت‌های هرات، غزنی، پروان و بلخ کاراته را رشد بدهیم. وی ادامه داد: «ما می‌کوشیم که برای

جانشین ژاوی از پاری سن ژرمن می‌آید

نشریه اکسپ، چاپ پاریس، دیروز ادعا کرد که ستلان بارسلونا قصد دارند تا مارکو وراتی، هافبک ایتالیایی پاری سن ژرمن را به خدمت بگیرند. در حالیکه در ایتالیا همه از علاقه بارسا برای به خدمت گرفتن پل پوگبا، ستاره یوونتوس به عنوان جانشین ژاوی هرناندز صحبت می‌کنند و حتی مدیر ورزشی بارسلونا نیز این خبر را تأیید کرد، نشریه اکسپ، امروز گزارش داد که مارکو وراتی، گزینه اصلی بارسلونا برای پسر کردن جای خالی ژاوی است که به احتمال فراوان در انتهای فصل این تیم را ترک خواهد کرد. بارسلونا نبرد دشواری با رئال مادرید برای جذب وراتی خواهد داشت؛ چرا که آنچلوتی بسیار علاقمند است تا این استعداد آینده‌دار را به برلین بکشد و از طرفی بارسا تا جنوری ۲۰۱۶ حق خرید

توقف بروسیا دور نموند در خانه هوفنهایم

بروسیا دور نموند در دیداری خارج از خانه مقابل هوفنهایم به تساوی ۱-۱ رسید و به رتبه نهم جدول سقوط کرد. ششگدان یورگن کلوپ که به دنبال کسب سهمیه لیگ اروپا هستند، می‌توانستند با پیروزی در دیدار دیروز امیدهای شان را بیشتر کنند اما در نهایت به یک تساوی رضایت دادند تا در سه هفته پایانی کار دشواری در پیش داشته باشند. تیم میزبان بازی را بهتر آغاز کرد و در ۱۵ دقیقه ابتدایی تیم برتر میدان بود. در ادامه بازی متعادل تر شد اما باز هم این هوفنهایم بود که در دقیقه ۲۳ به گل رسید. کوین فونتن که روی پاس شوایگلر صاحب موقعیت شده بود، بعد از عبور از اشملزر، با یک ضربه خوب، دروازه لانگراک را بساز کرد. اما این برتری تنها دو دقیقه پایدار بود و متس هوملس خیلی زود کار را به تساوی کشید. روی ارسال هنتریک



میخیتاریان، هوملس که به شدت تحت فشار مدافعان حریف بود، با یک ضربه سر دیدنی، دروازه هوفنهایم را باز کرد. در دقیقه ۳۰ با یک اول اتفاق خاصی رخ نداد و بازی با همان تساوی ۱-۱ در این نیمه به پایان رسید. تیم دوم در دورتموند بهتر آغاز کرد و در همان دقیقه ابتدایی، اوپامیانگ می‌توانست زرده‌ها را پیش ببرد اما موقعیت بسیار خوبش را از دست داد. در ادامه بازی متعادل تر شد و هر دو تیم موقعیت‌های خوبی برای گلزنی داشتند که هیچ یک از آنها تبدیل به گل نشد و دو تیم امتیازات را تقسیم کردند. نتایج سایر دیدارها: آکسبورگ ۰-۰ کلن فرایبورگ ۲-۱ پادربورن شالکه ۲-۲ اشوتنگارت وردربرمن ۰-۱ فرانکفورت ولفسبورگ ۲-۲ هانوفر

بواتنگ: بهتر است اصلاً به بارسلونا نرویم

ژورم بواتنگ، مدافع مستحکم و ملی پوش بایرن مونیخ، به هم تیمی‌هایش هشدار داد که مقابل بارسلونا باید مثل یک گروه متحد و هماهنگ ظاهر شوند. بایرن مونیخ هفته گذشته قهرمانی زود هنگام خود در بوندسلیگا را جشن گرفت اما در جام حذفی در زمین خود مغلوب دورتموند شد و نتوانست به فینال برسد. بایرنی‌ها ابتدا با یک گل پیش افتادند اما در نیمه دوم گل مساوی را دریافت کرده و در ضیافت پنالتی‌ها قافیه را به زرد پوشان باختند. چهارشنبه همین هفته، بایرن باید به توکمپ برود تا بازی رفت خود از مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان را مقابل مدزرتین لایپسا برگزار کند. بواتنگ در آستانه این بازی حساس به مجله کیکر گفت: «بارسلونا یکی از بهترین تیم‌های حال حاضر دنیا است و ما باید مقابل این تیم بهترین نمایشمان را ارائه دهیم. اگر بخواهیم همانگونه که مقابل دورتموند بازی کردیم در توکمپ ظاهر شویم، بهتر است اصلاً به بارسلونا نرویم. ما باید مراقب باشیم. باید همچون چند ماه پیش یک تیم متحد و هماهنگ باشیم. تیمی که یکپارچه حمله می‌کند و همه بازیکنانش نیز در دفاع نقش ایفا می‌کنند. مقابل دورتموند، سلتانس خوبی را از دست دادیم. وقتی به گل رسیدیم، اشتباهات ما نیز شروع شد. سریع توپ‌ها را از دست می‌دادیم و بیش از اندازه به ارسال توپ‌های بلند روی آوردیم. از اینکه مقابل دورتموند همه چیز خلاف انتظارات پیش رفت متأسفم.»